

Årsredovisning
för
Psykolog Åke Jönsson AB
556780-2532

Räkenskapsåret
2023-11-01 - 2024-10-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Psykolog Åke Jönsson AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 6 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Linköping den 6 mars 2025



Nils-Åke Jönsson

Styrelsen för Psykolog Åke Jönsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av arbetspsykologiska tjänster och psykoterapi. Någon verksamhet bedrivs ej i bolaget, då bolaget vilande.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2020
Nettoomsättning	0	0	116	545	1 028
Resultat efter finansiella poster	119	-8	-931	-277	71
Soliditet (%)	97	98	98	93	90

Omsättningen har minskat som ett naturligt led i nedtrappningen av verksamheten till följd av pensionering.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 767 717	-875	3 866 842
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-190 000		-190 000
Balanseras i ny räkning		-875	875	0
Årets resultat			212 617	212 617
Belopp vid årets utgång	100 000	3 576 842	212 617	3 889 459

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 576 842
årets vinst	212 617
	3 789 459

disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	200 000
	3 589 459
	3 789 459

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-11-01	2022-11-01
	1	-2024-10-31	-2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Övriga rörelseintäkter		0	230 270
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	230 270
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-19 501	-31 484
Personalkostnader	2	0	-238 048
Summa rörelsekostnader		-19 501	-269 532
Rörelseresultat		-19 501	-39 262
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94 991	74 582
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		43 461	-43 461
Summa finansiella poster		138 452	31 121
Resultat efter finansiella poster		118 951	-8 141
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		141 000	20 000
Summa bokslutsdispositioner		141 000	20 000
Resultat före skatt		259 951	11 859
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 334	-12 734
Årets resultat		212 617	-875

Balansräkning

Not
1

2024-10-31

2023-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

1 063 114

1 019 653

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 063 114

1 019 653

Summa anläggningstillgångar

1 063 114

1 019 653

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

90 762

101 324

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

78 229

47 174

Summa kortfristiga fordringar

168 991

148 498

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

10 000

10 000

Summa kortfristiga placeringar

10 000

10 000

Kassa och bank

Kassa och bank

2 910 762

3 053 623

Summa kassa och bank

2 910 762

3 053 623

Summa omsättningstillgångar

3 089 753

3 212 121

SUMMA TILLGÅNGAR

4 152 867

4 231 774

Balansräkning

Not
1

2024-10-31

2023-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 576 842

3 767 718

Årets resultat

212 617

-875

Summa fritt eget kapital

3 789 459

3 766 843

Summa eget kapital

3 889 459

3 866 843

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

195 000

336 000

Summa obeskattade reserver

195 000

336 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

39 476

0

Övriga skulder

28 932

28 932

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

-1

Summa kortfristiga skulder

68 408

28 931

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 152 867

4 231 774

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 063 114	1 513 114
Tillkommande fordringar		0
Avgående fordringar		-450 000
Omklassificeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 063 114	1 063 114
Ingående nedskrivningar	-43 461	0
Återförda nedskrivningar	43 461	
Årets nedskrivningar		-43 461
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-43 461
Utgående redovisat värde	1 063 114	1 019 653

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kirsi Landstedt, Ludvig & Co

Linköping den 6 mars 2025



Nils-Åke Jönsson